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 Protokół Nr XL/2014 
 

z XL uroczystej Sesji Rady Gminy Krośnice 

odbytej w dniu 13 czerwca 2014 r. 
 

 

XL uroczysta sesja rozpoczęła się w sali obrad Centrum Edukacyjno Turystyczno-Sportowym  w 

Krośnicach przy ul. Sanatoryjnej 19, o godzinie 15
00 a zakończyła o godz. 16

00
. 

 

 

Ad.1 
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, który powitał zebranych Radnych, a 

szczególnie przywitał Księdza Kanonika Juliana Maruta proboszcza parafii Wierzchowickiej , 

parafian Gminy Krośnice, Wójta Gminy Mirosława Drobinę, Wicewójta Gminy Joannę Monastyrską, 

Sołtysów, Przewodniczących Rad Sołeckich, Dyrektora BS Zygmunta Rupocińskiego, Chór Ballada, 

ks. Zdzisław Gorczewski proboszcz parafii z Goszcza oraz lokalną prasę (lista obecności zał. nr 1). 
 

Przewodniczący Rady oświadczył, iż zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu uczestniczy 12 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

 

Przed przystąpieniem do pkt. 2 porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan 

zapoznał wszystkich z krótką historią z życia księdza kanonika Juliana Maruta. 

Następnie została wyświetlona prezentacja na temat życia, pracy podczas 50 letniej posługi 

kapłańskiej księdza. 

 

Ad.2 

 
Podjęcie uchwał: 

 

1) Rada Gminy Krośnice w obecności 12 radnych: za –12- jednogłośnie, podjęła Uchwałę 

Nr XL/242/ 2014, w sprawie podziękowania za długoletnią posługę kapłańską, która 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Po podjęciu uchwały głos zabrał Wójt Gminy Mirosław Drobina, który wręczył List Gratulacyjny księdzu 

kanonikowi Julianowi Marutowi.  

 

Następnie głos zabrał ksiądz Kanonik Julian Marut, który bardzo serdecznie i z całego serca dziękował władzy 

gminnej i wszystkim parafianom za takie wyróżnienie.  

Zgromadzeni na sali odśpiewali księdzu kanonikowi pieśń pt. Życzymy, życzymy i uhonorowali gromkimi 

oklaskami.  

 

Dyrektor BS Odział w Krośnicach Zygmunt Rupociński w imieniu pracowników banku wręczył okolicznościowy 

prezent.  

 

 Renata Hajduk w imieniu parafian bardzo serdecznie podziękowała księdzu za jego posługę kapłańską. 

Jednocześnie podziękowała władzy gminnej za tak wyjątkowe potraktowanie księdza Juliana, który 29 lat 

spędził w Gminie Krośnice. Pani Renata Hajduk zaprosiła wszystkich na uroczyste obchody podczas mszy 

świętych, które odbędą się w niedzielę o godz. 11:30 oraz we wtorek o godz. 17:00 w Kościele w 

Wierzchowicach.  

 

Ad.3 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, o godzinie 16

00
 zamknął  

obrady XL uroczystej sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

Ad.4 i Ad.5 

Występ chóru Ballada oraz poczęstunek. 


